DECRETO Nº. 9.306 DE 06 DE JULHO DE 2021

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei e

                                CONSIDERANDO o Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2020
para o Cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS  - PSS;

                                CONSIDERANDO que todos os contratos foram prorrogados até
o dia 05 de julho de 2021,

D E C R E T A:

Art. 1º . Fica exonerado , a partir do dia 06 de julho de

2021, o Servidor Público Municipal JOSÉ MÁRCIO LAU , ocupante do cargo de

OPERADOR DE MÁQUINAS – PSS.

Art. 2º . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos, a partir do dia 06 de julho de 2021.

Art. 4º . Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 06 de julho de 2021, 78º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL